



Telefon centrala: (71) 334-94-00, fax: (71) 362-13-06  
NIP 894-24-56-112, REGON 000294295  
strona internetowa: www.dcchp.pl  
e-mail: dcchp@dcchp.pl

BZP.3810.94.2020.JU

L.Dz DF-160...../2021

Wrocław 5.02.2021

**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ, sprawa BZP.3810.94.2020.JU**

**Przedmiotem zamówienia jest:**

**dostawa urządzeń medycznych z listy pakietów wraz z jego uruchomieniem, przeszkoleniem w zakresie obsługi, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.**

Działając w imieniu Dolnośląskiego Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu 53-439 Wrocław, ul. Grabiszyńska 105, zgodnie z art. 38, ust 1 i 2 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288) odpowiadamy na pytania do SIWZ.

**GRUPA 1**

**Pakiet nr 5**

**Wózek transportowy do przewożenia chorych z koszem na butlę tlenową – 3 szt.**

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy o wymiarach całkowitych 2130 mm x 800 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że proponowane wymiary mieszczą się w parametrach po zmianach udzielonych w odpowiedziach z dnia 29.01.2021

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy nie posiadający kosza na butle z tlenem? W obudowie podstawy wózka znajduje się wyprofilowane miejsce na butlę z tlenem.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że proponowana konfiguracja została dopuszczona w parametrach po zmianach udzielonych w odpowiedziach z dnia 29.01.2021

„Zamawiający dopuszcza wózek transportowy do przewożenia chorych z wyprofilowanym w postawie miejscem na butlę tlenową (zamiast kosza)”.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy nie posiadający wskaźnika kąta nachylenia leża?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że proponowana konfiguracja została dopuszczona w parametrach po zmianach udzielonych w odpowiedziach z dnia 29.01.2021.

„Zamawiający dopuszcza wózek bez podziałki wzdłuż leża”.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy posiadający regulację przechyłów wzdłużnych w zakresie 16° ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że proponowana konfiguracja została dopuszczona w parametrach po zmianach udzielonych w odpowiedziach z dnia 29.01.2021.

„Zamawiający dopuszcza regulację przechyłów wzdłużnych 20°”



Fundusze Europejskie  
Program Regionalny



DOLNY  
ŚLĄSK

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowy, którego konstrukcja wykonana jest ze stali konstrukcyjnej charakteryzującej się wysoką udarnością, lepszą niż stal hartowana i nie wymagająca obróbki cieplnej (hartowania) gwarantując długotrwałość i bezawaryjność wyrobu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

6. Zamawiający przyznaje 10 pkt dla konstrukcji ze stali hartowanej. Stal hartowana ma dużą zawartość węgla i składników stopowych i zazwyczaj jest niespawalna. Wykonanie wózka ze stali hartowanej wiąże się z zastosowaniem większej ilości połączeń skręcanych w kluczowych elementach konstrukcyjnych jak podstawa i ramy wózka. Elementy te w wykonaniu ze stali konstrukcji są spawane, co znacznie poprawia ich wytrzymałość. Konstrukcja wózka bazująca na stali hartowanej, z powodu ograniczeń możliwości spawania poszczególnych elementów może w efekcie doprowadzić do znacznego pogorszenia żywotności i bezawaryjności produktu ze względu na zastosowanie znacznej ilości połączeń śrubowych, które mogą się luzować w trakcie użytkowania. Prosimy zatem o przyznanie 10 pkt konstrukcji ze stali konstrukcyjnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza - przyzna 10pkt dla konstrukcji ze stali konstrukcyjnej.

**Pakiet 8**

**Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej z kosem na butlę tlenową - 2 szt.**

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej o wymiarach całkowitych 2090 mm x 790 mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej posiadające dwusegmentowe leże o wymiarach 1920 mm x 650 mm ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej posiadający barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszczono barierki boczne ze stali nierdzewnej w parametrach po zmianach udzielonych w odpowiedziach z dnia 29.01.2021

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej nie posiadający tworzywowej osłony podwozia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej posiadający materac o grubości 5 cm w pokrowcu z materiału typu skaj?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej który posiada materac antystatyczny, ale nie oddychający, gdyż nie jest możliwe zastosowanie tych dwóch właściwości w jednym materiale, materac tylko w kolorze czarnym ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej posiadający materac w pokrowcu wodoodpornym, odpornym na promieniowanie UV i niskie temperatury, łatwy w czyszczeniu, odporny na produkty chemiczne, posiadający ochronę przed mikroorganizmami?



**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**GRUPA 2**

**Dotyczy : Pakiet 2 Wózek inwalidzki bariatryczny 3 szt**

**Pytanie :** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Wózek inwalidzki bariatryczny o poniższych parametrach :

- Stabilność statyczna przy pochyłości 7,5°

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

- Stabilność statyczna pod górę 5°

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

- Waga całkowita 38,5 kg

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Spełniający pozostałe wymagania**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłużeniu uległ termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium. Nowy termin 23.02.2021, godz. i miejsce bz.**

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych

*Lidia Malicka*

